
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, MIHAI Magdalena, avand func^ia de Director al Departamentului ECAI al

I. Bunuri imobile
1. Terenuri

NOT A:
Se vor declara inclusiv cele aflate In altejari.

Adresa sau zona Categoria*) Anul dobandirii Suprafafa Cota parte Titularul Mod dobandire
NU ESTE CAZUL

*) Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de
terenuri extravilane, daca se afla in circuitul civil,

2. Cladiri

/ cele aflate in alte \an.

Categoria*)

Apart.

C rtfSasa

~ Apart.

Anul
dobandirii
2003

2011

2013

Suprafeta

49.05 mp

1 40.00 mp

6 1.00 nip

Cota
parte
50%

0%

50%

Titularul

Mihai Alexandru Stelian -50%
Mihai Magdalena - 50%

Mihai Alexandru Stelian -
100%
Mihai Magdalena - 50%
Moroianu Catalina - 50%

Mod
dobandire

Cumparare

Mostenire

Mostenire

sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanja; (4) spapi comerciale/de

elege so£ul/so$ia §i copiii afla^i in intretinerea acestora.
m^iorteaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

3r in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

me, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport care sunt

Marca Nr. buca{i Anul de fabricate Modul de dobandire

2. Bunuri SUD lorma ae7rnetale pre^ioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000
Euro



NOTA;
Se vor men^iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romanic! la

momentul declararii.

Descriere sumara
Nu este cazul

Anul dobandirii Valoarea estimata

I I I . Bunuri mobile, a caror valoare depaseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile Tnstrainate in ultimele 12
luni
Natura bunului
instrainat
NU ESTE CAZUL

Data instrainarii Persoana catre care s-a
instrainat

Forma instrainarii Valoarea

IV. Active financiare
1. Conturi §i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investite, inclusiv

carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institu^ii financiare din strainatate.

Institu^ia care
administreaza „. lsfe

• j Tipul*si adresa r

acesteia
>ozit bancar - Titular
>ozit bancar - Titular sotul
it curent - Titular
it curent - Titular sotul
it curent - Titular
lozit - Titular fml
it curent - Titular fiul
duri investitii -Titular
duri investitii — Titular fiul
duri investitii - Titular fiul
•ozit bancar - Titular soful
•ozit bancar - Titular so|ul
•ozit bancar - Titular
tozit bancar - Titular sotul
t curent - Titular fml
iozit - Banca pentru locuinte - Titular fiul
•ozit - Banca pentru locuinte - Titular
iozit bancar - Titular
>ozit bancar - Titular sotul
t curent - Titular
d

Valuta

RON
RON
RON
RON

EURO
RON
RON
RON
RON
EUR
USD
USD
USD
RON
RON
RON
RON
RON
RON
RON
Lei

Deschis
in anul

2009
2009
2003
2009
2003
2013
2009
2014
2014
2014
2000
2000
2003
2011

2012
2012
1999
1999
2004
1991

Sold/valoare la zi

122.560,75 lei/28.05.2015
272.181, 18 lei/28.05.2015

4.023,38 lei/28.05.201 5
1.1 84,05 lei/28.05.201 5

38.19Eur/28.05.2015
10.383,25 lei/28.05.201 5
4.042,86 lei/28.05.20 15

33. 515,92 lei/28.05,2015
5.075,62 lei/28.05.20 15

3.058,16 Euro/28.05.2015
2.964,78 USD/28.05.2015

2.944,03/28.05.2015
1.33 1,05 USD/29.05.20 15

8.384,47 lei//28.05.201 5
10.183,65 lei/28.05.2015
5. 337,49 lei/28.05.20 15
5.337,49 lei/28.05.2015

53.051,98 lei/28.05.2015
79.794,82 lei/28.05.20 15

5 lei/28.05.2015
5.500 lei/28.05.201 5



*) Categoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau
echivalente; (3) Fonduri de investijii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investijii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de pia^a Tnsumata a tuturor acestora
depaseste 5.000 Euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi^iile si participant in strainatate.
Emitent titlu/societatea in care

persoana este ac^ionar sau
asociat/beneficiar de Tmprumut

AUDIT SI EXPERTIZA SRL
MM AUDIT $1 EXPERTIZA
SRL
GRUPEXPERT SRL

Tipul*)

Parfi sociale
Parti sociale

Parti sociale

Numar de titluri/Cota de
participare

100.00%
55.00%

18.80%

Valoarea totala la
zi/valoare nominala

200 lei
110 lei

470 lei
*) Categoriile indicate sunt: (1) Hartii de valoare de^inute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Ac|iuni

sau par^i sociale In societaji comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
3. Alte active producatoare de venituri nete, care Tnsumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:
NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan|ii emise In beneficial unui ter{, bunuri achizifionate In sistem leasing si alte asemenea

bunuri, daca valoarea Insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro.

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fmanciare acumulate In strainatate.

Creditor
NU ESTE CAZUL

Contractat in anul Scadent la Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{a de valoarea de pia|a din partea unor
persoane, organiza^ii, societal comerciale, regii autonome, companii/societati najionale sau institu|ii publice
romane§ti sau straine, inclusiv burse, credite, garan^ii, decontari de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a
caror valoare individuals depaseste 500 de euro*

Cine a realizat
venitul

1.1. Titular
1 .2. Sot/Sotie
1.3. Copii

Sursa venitului: numele, adresa

NU ESTE CAZUL
NU ESTE CAZUL
NU ESTE CAZUL

Serviciul prestat / Obiectul
generator de venit

Venitul
anual

incasat

*) Se excepteaza de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al II-lea.



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal Tncheiat (potrivit
privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

Cine a realizat
venitul

2.
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

2.7.
2.8.
2.9.

Sursa venitului: numele, adresa
Serviciul

prestat/Obiectul
generator de venit

Venitul anual
mcasat

Venituri din salarii
Titular
Titular
Titular
Titular
Titular
Sot/Sotie

Copil
Copil
Copil

2.10. Copit
3.
3.1.
3.2.
3.3.
4.
4.1.
4.2.
4.3.
5.
5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
6.
6.1.
6.2.
6.3.
7.
7.1.
7.2.
7.3.
8.
8.1.
8.2.

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA, str. A.I. Cuza nr.13
ROMDATA AQ SRL Craiova
AUDIT SI EXPERTIZA 2 SRL Craiova
INVEST TRUST SRL
ILEX SRL Craiova
AUDIT SI EXPERTIZA SRL, Craiova, str. Aries nr. i,
bl.B, ap/15. Et. 3
AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA SUD VEST
MM AUDIT SI EXPERTIZA SRL
AUDIT SI EXPERTIZA SRL, Craiova, str. Aries nr. 1,
bl.B, ap.'lS.Et. 3
MANGOLESE SRL Craiova

Salariu
Salariu
Salariu
Salariu
Salariu
Salariu

Salariu
Salariu
Salariu

Salariu

104. 184 lei
1.233 lei

635 lei
2.952 lei
3.000 lei

22.602 lei

12.680 lei
1.848 lei
6.978 lei

927 lei
Venituri din activitati independente

Titular
Sot/Sotie
Copil

Venituri din cedarea folosinfei bunurilor
Titular
Sot/Sotie
Copil

Venituri din investitii
Titular
Titular
Sot/Sotie
Copil
Copil

ING, BCR
MM AUDIT SI EXPERTIZA SRL
ING, BCR
ING, BCR
MM AUDIT SI EXPERTIZA SRL

Dobanda banca
Dividende
Dobanda banca
Dobanda banca
Dividende

3.483 lei
11. 000 lei
6.626 lei

253 lei
9.000 lei

Venituri din pensii
Titular
Sot/Sotie
Copil

Venituri din activitati agricole
Titular
Sot/Sotie
Copil

Venituri din premii si din jocuri de noroc
Titular
Sot/Sotie



8.3. Copil
9. Venituri din alte surse
9.1. Titular
9.2. Sot/So|ie
9.3. Copil UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA, str. A.I. Cuza nr.13 Bursa master,

doctoral
Aprox. 4.500
lei

Prezenta declarable constituie act public s.i raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul
incomplet al datelor m<

Datacompletarii:
29.05.2015



DECLARATIE DE INTERESE

•Uc-°mnatul/Subsemnata. MIHAI Magdalena, avand func|ia de Director al Departamentului ECAI al
•"-•- * ~ -̂ y\.* '^ i«/-\*-\- ix ' . '^^/\ i"^ 1 * - * 1 * _ _ I

Asociat sau ac^ionar la societa|i comerciale, rompanii/societaji na^ionale, institu^u
ic, precum si membru in asociatii, fundafo sau alte organiza^ii neguvernamentale:

I.
economic, precum

ae creait,~grupun de imeres

Unitatea
-denumirea si adresa-

Calitatea
de|inuta

Nr. de parti sociale sau
de ac^iuni

Valoarea totala a parplor sociale
si/sau a actiunilor

AUDIT §1 EXPERTIZA SRL- Craiova, str.
Aries nr. 1, bl. B, sc. 1, ap. 15, et. 3

ASOCIAT 20 parfi sociale 200 lei/200 lei

MM AUDIT §1 EXPERTIZA SRL, Craiova,
str. C. Radulescu Motru nr.6

ASOCIAT 11 parti sociale 110 lei/200 lei

GRUPEXPERT SRL, Craiova, STR. A.I.
CUZA nr. 9 bloc 156 apt sc. 1 ap. 11

ASOCIAT 47 par{i sociale 470 lei/2500 lei

2. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control ale societatilor comerciale, ale regiilor
autonome, ale companiilor/societa^ilor nationale, ale institu^iilor de credit, ale grupurilor de interes economic, ale asocia|iilor
sau funda|iilor ori ale altor organizatii neguvernamentale:

Unitatea -denumirea si adresa-
AUDIT $1EXPERT1ZA SRL- Craiova, sir. Aries nr. 1, bl. B, sc. 1, ap. 15, et 3

Calitatea dejinuta Valoarea beneficiilor
Administrator Fara indemnizatie

MM AUDIT SI EXPERTIZA SRL, Craiova, str. C. Radulescu Motru nr.6 Administrator Fara indemnizatie
GRUPEXPERT SRL, Craiova, STR. A.I. CUZA nr. 9 bloc 156apt sc. 1 ap. 11 Administrator Fara indemnizatie
3. Calitatea de membru in cadrul asociatiilor profesionale si/sau sindicale

Unitatea -denumirea si adresa- Calitatea dejinuta Valoarea beneficiilor
1. CECCAR Dolj - Craiova Membru Fara indemnizajie
2. CAFR - Bucuresti Membru Fara indemnizafie
3. CCF Bucuresti Membru Fara indemnizatie

4. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control,retribuite sau neretribuite, dejinute in cadrul partidelor
politice, functja detinutl si denumirea partidului politic

NU ESTE CAZUL
5. Contracte, inclusiv cele de asistenja juridica, consultant si civile, ob|inute sau aflate in derulare in timpul exercitarii
func^iilor, mawdatelor sau demnita^ilor publice finan|ate de la bugetul de stat, local si din fonduri externe ori Incheiate cu
societa^i comerciale cu capital de stat sau unde statul este actjonar majoritar/minoritar

5.1 Beneficiarul de contract:
numele, prenumele/denumirea si

adresa

Institutia
contractanta:

denumirea si adresa

Procedura ptin care a
fost incredintat

contractul

Tipul
contractului

Data
incheirii

contractului

Durata
contractului

Valoarea
totala a

contracului
NU ESTE CAZUL
Titular.
Sot/so^ie
Rude de gradul 1*1) ale
titularului
Societal comerciale Persoana fizica
autorizata Asociafii familiale
Cabinete individuale, Cabinete
asociate, Societa î civile profesionale
sau societal civile profesionale cu
raspundere limitata care desfasoara
protesia de avocat
Organizatii neguvemamentale
Funda{ii/Asocia|ii*2)



*1) Prin rude de gradul I se in^elege paring pe linie ascendenta §i copii pe l inie descendenta,
*2) Se vor declara numele, denumirea §i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea de^inuta,

titularul, so|ul/sofia §i rudele de gradul I objin contracte, a§a cum sunt definite la pet. 5.

Prezenta declarable constituie act public §i raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul
incomplet al datelor men^ionate.

Data completarii
29.05.2015


